CAMPIONATO 05/04/2025 | Due Carrare - PD
RICERCA SPORTIVA Branco Per Casa ASD
Veneto Giudice/i: Giorgia Cavatorta

SETTORE CINOFILIA

Livello D-1

N. PUNTEGGIO TEMPO sy QUALIFICA NOME DEL CANE RAZZA CONDUTTORE ASD/SSD

' : Veneto - BRANCO PER
1 | 120,00 | 32,47 .Eccellente .Tokyo .METICCIO .Mlchela Gibellato |CASA ASD

. C e Veneto - BRANCO PER

2 | 120,00 | 33,07 .Eccellente .Korl .CANE DA LUPO CEC.Ale,ssm Fiumicelli _SASA AISS%ANCO -

. . . . eneto -
3 | 120,00 | 53,01 .Eccellente .Bacon .METICCIO .Glorgla Alida Chimentin \CASA ASD
4 40,00 184,00 Insufficiente Argo METICCIO Elisabetta Zanon Wiemsis = BIEARIC RER

|CASA ASD




N. PUNTEGGIO TEMPO (ss)

SETTORE CINOFILIA

140,00
140,00
140,00
130,29
129,49
124,52
117,68

62,96
147,26
233,01
356,53
366,10
365,78
387,79

RICERCA SPORTIVA

QUALIFICA NOME DEL CANE

Eccellente

Eccellente

Eccellente

Eccellente

Eccellente

Eccellente

Eccellente

CAMPIONATO

Veneto

05/04/2025 | Due Carrare - PD

Branco Per Casa ASD

Giudice/i: Giorgia Cavatorta

Livello D-2

Naty

RAZZA

LABRADOR RETRIE\Andrea Za

Gentleman Mini Musim AUSTRALIAN SHEPHDante Ferronato

Selva
| Roz
| Becky
.Nala

Macchia

METICCIO .Giulia Della Longa
.LABRADOR RETRIE\.Andrea Za
.LABRADOR RETR[E\.Andrea Za
.AMERICAN STAFFOfGr«:ta Repetti

METICCIO Giulia Della Longa

CONDUTTORE

ASD/SSD
Veneto - BRANCO PER

|CASA ASD

Veneto - BRANCO PER

|CASA ASD

Veneto - BRANCO PER

|CASA ASD

Veneto - BRANCO PER

|CASA ASD

Veneto - BRANCO PER
CASA ASD

[IoIIIa INOTITO S I —

SCODINZOLANDO

IWaTh S WS oY

Veneto - BRANCO PER

|CASA ASD




CAMPIONATO 05/04/2025 | Due Carrare - PD

RICERCA SPORTIVA Branco Per Casa ASD
Veneto Giudice/i: Giorgia Cavatorta

SETTORE CINOFILIA

Livello A

N. PUNTEGGIO TEMPO ss) QUALIFICA NOME DEL CANE RAZZA CONDUTTORE ASD/SSD

1 100,50 1204,00 Insufficiente Maggie METICCIO Elisa Baldrighi SCOD]NZOANDO

JOUIA AT AT A A O T




CAMPIONATO 05/04/2025 | Due Carrare - PD

RICERCA SPORTIVA Branco Per Casa ASD
Veneto Giudice/i: Giorgia Cavatorta
SETTORE CINOFILIA
Livello B
N. PUNTEGGIO TEMPO sy QUALIFICA NOME DEL CANE RAZZA CONDUTTORE ASD/SSD
Veneto - BRANCO PER
1 | 300,00 | 375,54 .Eccellente .Sanzo .METICCIO .Dante Ferronato (CASA ASD
. . Veneto - BRANCO PER
2 | 300,00 | 442,56 .Eccellente .L.P. Gaia BORDER COLLIE Thomas Gradassi (CASA ASD

3 160,00 1505,00 |Buono Argus GOLDEN RETRIEVEEMarco Melis ASCINOFILIA SSD SRL




