

05/04/2025 | Due Carrare - PD

Branco Per Casa ASD

Giudice/i: Giorgia Cavatorta

Livello D-1

N.	PUNTEGGIO	TEMPO (ss)	QUALIFICA	NOME DEL CANE	RAZZA	CONDUTTORE	ASD/SSD
1	120,00	32,47	Eccellente	Tokyo	METICCIO	Michela Gibellato	Veneto - BRANCO PER CASA ASD
2	120,00	33,07	Eccellente	Kori	CANE DA LUPO CEC	Alessia Fiumicelli	Veneto - BRANCO PER CASA ASD
3	120,00	53,01	Eccellente	Bacon	METICCIO	Giorgia Alida Chimentin	Veneto - BRANCO PER CASA ASD
4	40,00	184,00	Insufficiente	Argo	METICCIO	Elisabetta Zanon	Veneto - BRANCO PER CASA ASD



05/04/2025 | Due Carrare - PD

Branco Per Casa ASD

Giudice/i: Giorgia Cavatorta

Livello D-2

N.	PUNTEGGIO	TEMPO (ss)	QUALIFICA	NOME DEL CANE	RAZZA	CONDUTTORE	ASD/SSD
1	140,00	62,96	Eccellente	Naty	LABRADOR RETRIEV	Andrea Za	Veneto - BRANCO PER CASA ASD
2	140,00	147,26	Eccellente	Gentleman Mini Musim	AUSTRALIAN SHEPH	Dante Ferronato	Veneto - BRANCO PER CASA ASD
3	140,00	233,01	Eccellente	Selva	METICCIO	Giulia Della Longa	Veneto - BRANCO PER CASA ASD
4	130,29	356,53	Eccellente	Roz	LABRADOR RETRIEV	Andrea Za	Veneto - BRANCO PER CASA ASD
5	129,49	366,10	Eccellente	Becky	LABRADOR RETRIEV	Andrea Za	Veneto - BRANCO PER CASA ASD
6	124,52	365,78	Eccellente	Nala	AMERICAN STAFFOI	Greta Repetti	SCODINZOLANDO
7	117,68	387,79	Eccellente	Macchia	METICCIO	Giulia Della Longa	Veneto - BRANCO PER CASA ASD



05/04/2025 | Due Carrare - PD

Branco Per Casa ASD

Giudice/i: Giorgia Cavatorta

Livello A

N.	PUNTEGGIO	TEMPO (ss)	QUALIFICA	NOME DEL CANE	RAZZA	CONDUTTORE	ASD/SSD
1	100,50	1204,00	Insufficiente	Maggie	METICCIO	Elisa Baldrighi	SCODINZOLANDO



05/04/2025 | Due Carrare - PD

Branco Per Casa ASD

Giudice/i: Giorgia Cavatorta

Livello B

N.	PUNTEGGIO	TEMPO (ss)	QUALIFICA	NOME DEL CANE	RAZZA	CONDUTTORE	ASD/SSD
1	300,00	375,54	Eccellente	Sanzo	METICCIO	Dante Ferronato	Veneto - BRANCO PER CASA ASD
2	300,00	442,56	Eccellente	L.P. Gaia	BORDER COLLIE	Thomas Gradassi	Veneto - BRANCO PER CASA ASD
3	160,00	1505,00	Buono	Argus	GOLDEN RETRIEVE	Marco Melis	ASCINOFILIA SSD SRL
			1	1		1	-